
様式第３号 

 排 水 設 備 等 工 事 完 了 届 

年   月   日 

（届出先）茨木市長 

 

届出人 住 所  

 氏 名 ㊞ 

    ※ 氏 名 が 自 署 の 場 合 は 、 押 印 不 要 で す 。   

 電 話  

 

設置場所 茨木市   新設･浄化槽切替･改造 合流式・分流式 

 

確 認 済 証 
交 付 年 月 日 年   月   日 確認済証番号 第  号 

排水設備等計画 
確 認 年 月 日 年   月   日 確 認 番 号 第  号 

着 工 日 年   月   日 完 了 日 年   月   日 

助 成 金 円 貸 付 金  円 

 

施 工 業 者 
住 所  受 付  

業者名  ㊞ 

責任技術者 

氏 名  

電 話  

・添付書類：位置図及び完了図（使用材料の種類及び数量を記入のこと） 

※切替又は改造の場合は、浄化槽及び便槽の位置を記載のこと。 

※業者名を代表者が記入する場合は、押印不要です。 

検

査

結

果 

年    月    日 再検査       年    月    日 

  

 

決

裁 

課 長 課長代理 係 長 検査員 

    

 



 

水道使用者記録（開閉栓数） 

 使 用 者 名 使 用 者 番 号 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

 


